Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 (МБ ДОУ № 4)

Россия, Ростовская область, г. Батайск, пер. Морской, д.32 тел. 8(86354)5-73-53; 5-73-38

Приказ

04.08.2022 г.                                                   № 223                        г. Батайск

Об отчислении  ребёнка  из МБ ДОУ № 4

На основании личного заявления матери ребёнка   .,Устава МБ ДОУ № 4, договоров о

взаимоотношении МБ ДОУ № 4 с родителями (законными представителями),правил

приёма детей в образовательную организацию, реализующего программы дошкольного

образования, перевода и отчисления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить  04.08.2022 года:

1.1.   г.р., путёвка № 197-К от 01.07.2019 г. (выпуск в школу ).

2.Старшему воспитателю, Ткаченко Е.В. выдать личную медицинскую карту ребёнка

родителям под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ № 4